МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ В.Е.ЕДАМЕНКО

ПРИКАЗ

«30» августа 2024 года                                                                № 341

г. Приморско-Ахтарск

О создании бракеражной комиссии

В соответствии с гигиеническими требованиями СанПиНа3.1/2.4.0239-21,

предъявляемыми к школе, а так же, с целью улучшения качества питания детей в

МБОУ СОШ № 22

п р и к а з ы в а ю:

1.Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

- председатель комиссии О.Ю.Безмозгая -  ответственный по питанию;

Члены комиссии:

- Курлянская Е.В. – старший повар;

- Водяха В.А. – заместитель директора по ВР;

- Донченко  Т.В. - заведующая хозяйственной частью

- Кочнева И.М. - медсестра

2. Членам комиссии своевременно ежедневно снимать пробу блюд, вести

необходимую документацию.

3. Членам бракеражной комиссии снимать пробу приготовленной пищи за

10 минут до раздачи согласно расписания:

8.50 – проба завтрака

9.40 – проба завтрака

10.40 – проба завтрака

11.40 – проба завтрака

12.40 – проба обеда

4. Контроль  за исполнением приказа возложить на ответственного по

питанию Безмозгую О.Ю.

  И.О. Директора  МБОУ СОШ № 22                                    Т.В.Махинова

С приказом ознакомлены:

Безмозгая О.Ю.

Курлянская Е.В.

Водяха В.А.

Донченко Т.В.

Кочнева И.М.

	- председатель комиссии О.Ю.Безмозгая -  ответственный по питанию;
	Члены комиссии:
	- Курлянская Е.В. – старший повар;
	- Водяха В.А. – заместитель директора по ВР;
	- Донченко  Т.В. - заведующая хозяйственной частью
	- Кочнева И.М. - медсестра
	2. Членам комиссии своевременно ежедневно снимать пробу блюд, вести необходимую документацию.
	3. Членам бракеражной комиссии снимать пробу приготовленной пищи за 10 минут до раздачи согласно расписания:
	8.50 – проба завтрака
	9.40 – проба завтрака
	10.40 – проба завтрака
	11.40 – проба завтрака
	12.40 – проба обеда
	4. Контроль  за исполнением приказа возложить на ответственного по питанию Безмозгую О.Ю.

		2024-11-17T23:41:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ В.Е. ЕДАМЕНКО